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EGYÜTTES NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

Határozatok: 

 

Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 

 
17/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat Biharkeresztes Város Önkormányzat 2022. évi 

költségvetésének elfogadására 

A20 

18/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek megállapítására 

A20 

19/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

A polgármester 2022. évi szabadságának ütemezéséről A20 

20/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztására A20 

21/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat a Biharkeresztes Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba kerülésére 

A20 

22/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat a közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság 

megválasztására 
A20 

23/2022. (II. 23.) számú 

határozat 
Javaslat a „Biharkeresztes település környezetvédelmi 

infrastruktúrájának fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárásra 

A20 

 

Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 
22/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2022. évi Támogatási 

Megállapodásokról és vállalkozási szerződésről 

A20 

23/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2022. évi üzleti 

tervének elfogadásáról 
A20 

24/2022. (II. 23.) számú 

határozat 
Javaslat a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. évi 

üzleti tervének elfogadására 

A20 

25/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat Biharkeresztes Város Önkormányzat 2022. évi 

költségvetésének elfogadására 

A20 

26/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

fizetési kötelezettségeinek megállapítására 

A20 

27/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat a gyermekjóléti és gyermekvédelemi önkormányzati feladatok 

éves átfogó értékelésének elfogadására 

A20 

28/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2021. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadására 

A20 

29/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat a Biharkeresztes 763 helyrajzi számú ingatlan vásárlására 

 

A20 

30/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

Javaslat a Biharkeresztes 771 helyrajzi számú ingatlan vásárlására 

 

A20 

31/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

A Rákóczi Szövetség anyagi támogatásáról 

 

A20 
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32/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

A Piruett Tánc Stúdió Egyesület anyagi támogatásáról 

 

A20 

33/2022. (II. 23.) számú 

határozat 
A Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület anyagi támogatásáról A20 

34/2022. (II. 23.) számú 

határozat 
A MEDICOPTER Alapítvány anyagi támogatásáról 

 

A20 

35/2022. (II. 23.) számú 

határozat 
A Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete támogatásáról A20 

36/2022. (II. 23.) számú 

határozat 
Javaslat az önkormányzat tulajdonát képező Biharkeresztes Kossuth 

utca 6. számú ingatlan Kellerné Gordán Katalin részére történő 

értékesítésére 

A20 

37/2022. (II. 23.) számú 

határozat 
A Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület anyagi támogatásáról 

 

A20 

38/2022. (II. 23.) számú 

határozat 
Javaslat a Biharkeresztes Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba kerülésére 

A20 

39/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

 

Javaslat a közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság 

megválasztására 

 

A20 

40/2022. (II. 23.) számú 

határozat 

 

Javaslat a „Biharkeresztes település környezetvédelmi 

infrastruktúrájának fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárásra 

A20 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Jogi és 

Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága, valamint Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési 

Bizottsága 2022. február 23-án (szerda) du. 14 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Tanácskozó termében megtartott rendkívüli együttes nyilvános 

üléséről 

 

Jelen vannak:  
 

Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 
 

 Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke  

 Nagy Barnabás  bizottsági tag  

 Vass Mária   bizottsági tag 

 Marosán György  bizottsági tag 

 Nagy Zsoltné   bizottsági tag  

  

Igazoltan távol:  Harsányi Csaba   bizottsági tag 

 Fekete György   bizottsági tag  

 

Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság  

 

      Nagy Barnabás   bizottsági tag 

Szabóné dr. Végh Annamária  bizottsági tag  

Vass Mária   bizottsági tag 

  Rácz Csaba   bizottsági tag  

Seresné Kovács Anna   bizottsági tag  

 

Igazoltan távol: Harsányi Csaba    bizottság elnöke 

  Vajas Miklós  bizottsági tag 

 

Jelen vannak továbbá:    
    

 Dani Béla Péter    polgármester 

 Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető   

 

Meghívottak, vendégek: 

 

 Bagdi Edina    intézményvezető 

 Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető 

 Karancsiné Kerekes Erzsébet  irodavezető 

 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke – ülésvezető elnök – köszönti a 

megjelenteket a bizottságok együttes ülésén.  
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Megállapítja, hogy az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 7 megválasztott 

tagjából 5 fő jelen van, a bizottság határozatképes,  

a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 7 megválasztott tagjából 5 fő jelen van, a 

bizottság határozatképes.  

Az ülést megnyitja, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Nagy Barnabás bizottsági tagot javasolja. Kéri 

a bizottságok tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javaslattal. 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Javasolja a képviselő-testületi ülés 

meghívójában szereplő, bizottságokat érintő napirendi pont megtárgyalását.  

 

Javasolt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2022. évi Támogatási 

Megállapodásokról és vállalkozási szerződésről 

 

2. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2022. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. évi üzleti 

tervének elfogadásáról 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

5. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási 

törvény 29/A. §-ában foglaltak szerint 

 

6. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelemi önkormányzati feladatok éves 

átfogó értékelésére 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2021. évi tevékenységéről 

 

8. Előterjesztés a polgármester 2022. évi szabadságának ütemezéséről 

 

9. Előterjesztés a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztására 

 

10. Előterjesztés a Biharkeresztes 763 helyrajzi számú ingatlan vásárlásáról 
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11. Előterjesztés a Biharkeresztes 771 helyrajzi számú ingatlan vásárlásáról 

 

12. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

 

13. Előterjesztés a Piruett Tánc Stúdió Egyesület kérelméhez 

   

14. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

15. Előterjesztés a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

16. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez 

 

17. Előterjesztés a Kellerné Gordán Katalin önkormányzati tulajdonban levő 

Biharkeresztes Kossuth utca 6 számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

18. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelméhez 

 

19. Előterjesztés a Biharkeresztes Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan ingyenes 

önkormányzati tulajdonba kerüléséről 

 

20. Előterjesztés közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság megválasztására 

 

21. Előterjesztés „Biharkeresztes település környezetvédelmi infrastruktúrájának 

fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

22. Különfélék 

 

Kéri a bizottság tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott. 

 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2022. évi Támogatási 

Megállapodásokról és vállalkozási szerződésről 

 

2. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2022. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. évi 

üzleti tervének elfogadásáról 
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4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

5. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az 

államháztartási törvény 29/A. §-ában foglaltak szerint 

 

6. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelemi önkormányzati feladatok 

éves átfogó értékelésére 

 

7. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2021. évi tevékenységéről 

 

8. Előterjesztés a polgármester 2022. évi szabadságának ütemezéséről 

 

9. Előterjesztés a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztására 

 

10. Előterjesztés a Biharkeresztes 763 helyrajzi számú ingatlan vásárlásáról 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztes 771 helyrajzi számú ingatlan vásárlásáról 

 

12. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

 

13. Előterjesztés a Piruett Tánc Stúdió Egyesület kérelméhez 

   

14. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

15. Előterjesztés a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

16. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete 

kérelméhez 

 

17. Előterjesztés a Kellerné Gordán Katalin önkormányzati tulajdonban levő 

Biharkeresztes Kossuth utca 6 számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

18. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelméhez 

 

19. Előterjesztés a Biharkeresztes Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan ingyenes 

önkormányzati tulajdonba kerüléséről 

 

20. Előterjesztés közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság 

megválasztására 

 

21. Előterjesztés „Biharkeresztes település környezetvédelmi infrastruktúrájának 

fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

22. Különfélék 
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Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2022. évi Támogatási 

Megállapodásokról és vállalkozási szerződésről 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. A napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az üzleti terv elfogadását megelőzően tárgyalja a képviselő-

testület a támogatási megállapodásokat, illetőleg a vállalkozási szerződést. Az előterjesztés 

két támogatási megállapodást tartalmaz. Évről-évre megkötésre került a támogatási 

megállapodás, mely alapján finanszírozásra kerül a Kft. működése. Öt különböző jogcímen 

kerül forrás biztosításra: köztemető fenntartásra, közvilágításra, kerékpárút fenntartásra, 

zöldterületek karbantartására és a közutak fenntartására. Ezek egy része állami 

finanszírozásból valósul meg. A másik támogatási megállapodást a közös önkormányzati 

hivatal köti a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel irodaszerek beszerzésére.  

 

Nagy Zsoltné bizottsági tag: A temető fenntartási feladata hogyan oszlik meg a Kft. és a 

vállalkozó között? 

 

Dani Béla Péter polgármester: A vállalkozó kifejezetten a temetkezéssel kapcsolatos 

feladatokat végzi, a környezet rendbetétele, szemétszállítás a Kft. feladata. 

 

Vass Mária képviselő: Elfogadásra javasolja a határozati javaslatot és kéri, hogy amennyiben 

az idő engedi a padok kerüljenek lefestésre a temetőben.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató Nonprofit Kft-

vel kötendő Támogatási Megállapodásokat a 2022. évre vonatkozóan, valamint a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő az állati melléktermékek elszállítására és 

kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó vállalkozási szerződést 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

22/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató 

Nonprofit Kft-vel kötendő Támogatási Megállapodásokat a 2022. évre vonatkozóan, 
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valamint a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft-vel kötendő az állati melléktermékek 

elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó 

vállalkozási szerződést elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

2. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2022. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. 

Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 

költségvetését tartalmazza, amely beépül az önkormányzat költségvetésébe.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az üzleti tervet elfogadásra javasolja. Kéri a 

pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2022. évi üzleti tervét 

elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

23/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2022. évi üzleti 

tervét elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. évi 

üzleti tervének elfogadásáról 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. A napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Látható, hogy a terv egy elég komoly részét a munkabér és azok 

járulékai teszik ki. Több anyagköltség betervezésére nem igazán van lehetőség, mert többlet 
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önkormányzati támogatást igényelne, ami az önkormányzat költségvetését billentené 

kedvezőtlen irányba. Az elsődleges megoldás az lenne, ha saját bevétellel is rendelkezne a 

cég.  

 

Vass Mária bizottsági tag: Szakember hiánnyal küzd a cég, így nehéz vállalkozni. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A jelenlegi dolgozókkal el tudja látni a 

feladatokat? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Részben tudja ellátni a feladatokat, nagy a szakmunkás hiány.  

 

Vass Mária bizottsági tag: Elfogadásra javasolja az üzleti tervet. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. évi 

üzleti tervét elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

24/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. 

évi üzleti tervét elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

4. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Konszolidált költségvetésről van szó, mert benne 

van a közös hivatal, művelődési ház és három társulás költségvetése is. Az önkormányzat 

alapbevétele a működésre kapott normatív támogatás. Ennek egy részét az önkormányzat 

használja fel, másik részét tovább adja az intézményeknek és a Kft-nek. Az egyéb működési 

támogatások bevételei tartalmazzák a közfoglalkoztatási programokra kapott támogatási 

összegeket. A közhatalmi bevételekben az iparűzési adó, mezőőri járulék került betervezésre. 
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Működési bevételben jelennek meg a szolgáltatások, közvetített szolgáltatások, tulajdonosi 

bevételek. A tulajdonosi bevételek a kiadott önkormányzati ingatlanok bérleti díját jelenti. Az 

ellátási díjakban a gyermekétkeztetés térítési díja szerepel. A dologi kiadás jelentős összegű. 

A város adóerő képessége jó, ezért folyamatosan, évente 4-5 millióval kevesebb a települési 

támogatásra kapott összeg.  

 

Marosán György bizottsági tag: Mezőőri szolgálattal kapcsolatban kérdezi, hogy hány fő látja 

el a feladatot, milyen a finanszírozása, mert hiányosságokat tapasztal a feladat ellátásával 

kapcsolatban. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A finanszírozás alapját képezi az állami támogatás, illetve a 

gazdáktól befolyó mezőőri járulék. Már ebben az évben a tervezet szerint ehhez pótolni kell.  

Két mezőőr van foglalkoztatva. Valóban sok a panasz a munkájukat illetően. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Elfogadásra javasolja az önkormányzat 

költségvetését. Kéri a bizottságok tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati 

javaslattal: 

………………………………………… Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzat 

2022. évi költségvetését elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  ………………… bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 17/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Jogi és Társadalmi 

Kapcsolatok Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzat 2022. évi költségvetését 

elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

25/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzat 2022. évi 

költségvetését elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 
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5. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az 

államháztartási törvény 29/A. §-ában foglaltak szerint 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták, mely kapcsolódik az előző napirendhez. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Szorosan a költségvetéshez kapcsolódik. Hosszú 

távú hitel felvétele miniszteri engedélyhez kötött. A 2022. évi költségvetésbe hitel nincs 

tervezve. Az előterjesztésben szereplő táblázat azt mutatja, hogy mennyi fedezete lenne az 

önkormányzatnak a hitel felvételéhez.  

 

Seresné Kovács Anna bizottsági tag: Elfogadásra javasolja az előterjesztést. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a bizottságok tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

………………………………………… Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzat 

adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló 

határozati javaslatot elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  ………………… bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 18/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Jogi és Társadalmi 

Kapcsolatok Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló határozati 

javaslatot elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

26/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításáról szóló 

határozati javaslatot elfogadására javasolja a Képviselő-testület számára. 
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Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelemi önkormányzati feladatok 

éves átfogó értékelésére 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták, a napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja.  Kéri, mondják el véleményüket. 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Minden év május 31-ig az előző évre vonatkozóan 

átfogó értékelést kell készíteni a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok 

ellátásáról. Kormányrendelet határozza meg az értékelés szempontjait. Ennek megfelelően a 

beszámoló elkészítésre került, amelyet az előterjesztés melléklete tartalmazza.   

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A beszámolóból látható, hogy a városban elég 

kevés kisgyermek él, viszont az is látható, hogy rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 

elég sokan részesülnek. 

Vass Mária bizottsági tag: Elfogadásra javasolja az éves átfogó értékelést. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok 

2021. évi éves átfogó értékelését elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

27/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati 

feladatok 2021. évi éves átfogó értékelését elfogadásra javasolja a Képviselő-testület 

számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 
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7. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2021. évi tevékenységéről 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. A napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Bagdi Edina intézményvezető: Az írásbeli beszámolót nem kívánja kiegészíteni. Megköszöni 

az önkormányzattól kapott támogatást. Bízik abban, hogy a jövőben is hasonló jó lesz az 

együttműködés, mint az elmúlt évben volt.  

 

Vass Mária bizottsági tag: Javasolja az előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat 

elfogadását. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Egyetért a beszámoló elfogadásával. Kéri a 

pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2021. évi tevékenységről szóló beszámolót elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

28/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények 

szociális alapfeladataira vonatkozó 2021. évi tevékenységről szóló beszámolót 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

8. Előterjesztés a polgármester 2022. évi szabadságának ütemezéséről 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A napirendet az ügyrendi bizottság tárgyalja. 

Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. A főállású polgármester a 

Kttv. alapján 25 nap alap és 14 nap pótszabadsággal rendelkezik. A képviselő-testületnek 

minden év február 28-ig jóvá kell hagynia a polgármester szabadságának ütemezését, mely az 

előterjesztés mellékletét képezi. 

 

Nagy Barnabás bizottsági tag: A határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
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Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri az ügyrendi bizottság tagjait 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága a 

polgármester 2022. évi szabadságáról szóló határozati javaslatot elfogadásra javasolja a 

Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 19/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága a polgármester 2022. évi szabadságáról szóló határozati javaslatot 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

9. Előterjesztés a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztására 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. A napirendet az ügyrendi bizottság tárgyalja. Kéri, mondják el véleményüket. 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az előterjesztésben szereplő szavazatszámláló bizottság tagjai és 

póttagjai vállalták a feladat elvégzését.  

Dani Béla Péter polgármester: Gyakorlott emberekről van szó. Nagyon szűkös a létszám, 

szükség van a delegáltakra. Minden segítség jól jön ebben a nehéz időben. 

Vass Mária bizottsági tag: Egyetért a tagok megválasztásával. 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri az ügyrendi bizottság tagjait 

szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok a 

Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztásáról szóló határozati javaslatot 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 20/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok a 

Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztásáról szóló határozati javaslatot 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

10. Előterjesztés a Biharkeresztes 763 helyrajzi számú ingatlan vásárlásáról 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. 

Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el véleményüket.  

 
Dr. Köstner Dávid jegyző: Biharkeresztes, Hősök terén található a fenti számú ingatlan, ami 

Farr Péter tulajdonában van. A vagyonrendeletnek megfelelően elkészült az értékbecslés, az 

ingatlan forgalmi értéke 15.000.000 forint. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A lakóingatlan a főtéren található. Galériát, kiállítótermet, 

kézműves házat lehetne pályázat útján kialakítani az épületben, rendbe téve az udvarát, 

parkját és magát az épületet is. Egy szép és impozáns épülete Biharkeresztesnek.  

 

Rácz Csaba bizottsági tag: Olcsóbban nem lehetne megvásárolni? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Már van egy 14.990.000 forintos ajánlat az ingatlanra. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Nagyon sokat kellene még költeni az épület 

rendbetételére, sok épülete van az önkormányzatnak, amit jelenleg nem használ ki a város. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A művelődési ház nem alkalmas rendezvények lebonyolítására. 

Amit ott használni lehet ilyen célokra az a Nagy István terem. 

 

Marosán György bizottsági tag: Sajnos a városnak nincs egy rendezvényre alkalmas terme, 

mert a művelődési ház, vagy a közösségi ház kicsi helyiségekből áll és zenei rendezvény 

esetén az akusztikája sem jó egyiknek sem. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Igen, ez így van. Az alkotótábor festményeit is ki lehetne ott 

állítani, illetve a városban nagyon sok otthon tevékenykedő művész van, akinek lehetne 

kiállítást szervezni.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Osztatlan közös tulajdonban van a ház, közös 

udvar. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Nem okozna problémát, hogy a másik tulajdonos lemondjon a 

közös részekről.  
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Vass Mária bizottsági tag: Az ingatlan régóta van hirdetve nyilvánvaló, hogy magánember 

nem fogja megvenni, az állaga pedig tovább romlik. A város központjában van, ha 

pályázatból fel lehet újítani, akkor érdemes lenne megvásárolni. Az udvara alkalmas parkoló 

kialakítására is. Reális ár a 15.000.000 forint. 

 

Nagy Baranabás bizottsági tag: Érdemes lenne személyesen megnézni az épületet. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja a képviselő-testület számra, hogy a Biharkeresztes, 763 

helyrajzi számú ingatlan személyes megtekintése után döntsön vételi szándékáról. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

29/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja a képviselő-testület számra, hogy a 

Biharkeresztes, 763 helyrajzi számú ingatlan személyes megtekintése után döntsön 

vételi szándékáról. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztes 771 helyrajzi számú ingatlan vásárlásáról 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. 

Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Biharkeresztes, Deák Ferenc utca 12. 

szám alatti üres belterületi ingatlan értékbecslése a vagyonrendelet értelmében megtörtént, 

melynek ingatlan forgalmi értéke 800.000 forint.  

 

Dani Béla Péter polgármester: A Deák Ferenc és a Petőfi utca sarkán található a telek, ahol 

emlékpark kerülne kialakításra. Petőfi emlékév van, az önkormányzat pályázatot nyújtana be 

Petőfi szoborra. Így a város gazdagodna egy szoborral és rendezetté válna az a terület is. 

 

Vass Mária bizottsági tag: Az ingatlan megvételét támogatja. 
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Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja a képviselő-testület számára a Biharkeresztes 771 

helyrajzi számú ingatlan megvásárlását. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

30/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja a képviselő-testület számára a Biharkeresztes 771 

helyrajzi számú ingatlan megvásárlását. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

12. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A napirendet szintén a pénzügyi bizottság 

tárgyalja. Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: Évek óta támogatja a képviselő-testület a Rákóczi 

Szövetség tevékenységét, tavaly 40.000 forint támogatásban részesültek.  

 

Seresné Kovács Anna bizottsági tag: Javasolja, hogy továbbra is kapja meg a szövetség a 

40.000 forint összegű támogatást. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja, hogy a Rákóczi Szövetség Magyar Iskolaválasztási 

Programjához 40.000 forint összegű támogatást biztosítson a Képviselő-testület. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 



18 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

31/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja, hogy a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programjához 40.000 forint összegű támogatást biztosítson a 

Képviselő-testület. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 
 

 

13. Előterjesztés a Piruett Tánc Stúdió Egyesület kérelméhez 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. A pénzügyi bizottság tárgyalja a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: A Piruett Tánc Stúdió Egyesület 300.000 forint összegű 

támogatási igényt nyújtott be, melyet a fellépő ruhák vásárlására, utazási és szállási költségük 

fedezésére használnák fel. Tavaly 50.000 forint támogatásban részesültek.   

 

Vass Mária bizottsági tag: Az egyesületnek 50.000 forint összegű támogatást javasol. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja, hogy a Piruett Tánc Stúdió Egyesületet 50.000 forint 

összegű támogatásban részesítse a Képviselő-testület. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

32/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja, hogy a Piruett Tánc Stúdió Egyesületet 50.000 

forint összegű támogatásban részesítse a Képviselő-testület. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

 



19 

 

14. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. 

Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: A Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület elnöke a 

Pedagógusok arcképcsarnoka XXI. kötete kiadásának támogatásához kéri a Képviselő-testület 

támogatását. A Képviselő-testület előző évben 50 000 forint összegű támogatást biztosított az 

egyesület számára. 

 

Dani Béla Péter polgármester: 2021-ben 16 db könyvet küldött az egyesület, a könyvtárban 

megtalálható. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Javasolja az előző évi mértékű támogatást. 

Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja, hogy a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület részére 

50.000 forint támogatást biztosítson a Képviselő-testület. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

33/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja, hogy a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület 

részére 50.000 forint támogatást biztosítson a Képviselő-testület. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

15. Előterjesztés a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. A pénzügyi bizottság tárgyalja a napirendet. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: A MEDICOPTER Alapítvány is támogatási kérelmet 

nyújtott be eszközök beszerzésére. Az önkormányzat 2021-ben 50 000 forinttal támogatta az 

alapítványt. 

Vass Mária bizottsági tag: Javasolja, hogy az alapítvány 50.000 forint támogatásban 

részesüljön. 
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Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja, hogy a MEDICOPTER Alapítvány részére 50.000 forint 

támogatást biztosítson a Képviselő-testület. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

34/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja, hogy a MEDICOPTER Alapítvány részére 

50.000 forint támogatást biztosítson a Képviselő-testület. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

16. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete 

kérelméhez 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. 

Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: A Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete 

kéri, hogy az önkormányzat lehetőségeihez mérten támogassa az egyesület működését, hogy 

kirándulást tudjanak szervezni a településen élő mozgássérült tagok számára. A Képviselő-

testület 2021-ben 50 000 forint összegű támogatást szavazott meg az egyesület részére. 

 

Nagy Barnabás bizottsági tag: Az egyesület részére javasolja az 50.000 forint támogatás 

biztosítását. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja, hogy a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei 

Egyesülete részére 50.000 forint támogatást biztosítson a Képviselő-testület. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 
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A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

35/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja, hogy a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar 

Megyei Egyesülete részére 50.000 forint támogatást biztosítson a Képviselő-testület. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

Nagy Zsoltné ügyrendi bizottsági tag távozott az ülésről. 

 

 

17. Előterjesztés a Kellerné Gordán Katalin önkormányzati tulajdonban levő 

Biharkeresztes Kossuth utca 6 számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: A napirendet ismét a pénzügyi bizottság 

tárgyalja. Az előterjesztést a bizottsági tagok megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Biharkeresztes Kossuth u. 6. számú ingatlan értékesítésével 

kapcsolatban a januári ülésén úgy döntött a Képviselő-testület, hogy az önkormányzat kérjen 

értékbecslést az ingatlanra vonatkozóan. Az értékbecslést Barta Lajosné független értékbecslő 

elkészítette és 2.200.000 forintra értékelte a 775 négyzetméter ingatlan forgalmi értékét, mely 

alapján egy négyzetméter ára 2880 forint. Az önkormányzat nem tudja az egész területet 

értékesíteni, csak egy részét, mert üzlet és lakóingatlan található rajta. 

 

Nagy Barnabás bizottsági tag: Javasolja az ingatlan értékesítését. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága az „a” határozati javaslat szerinti értékesítést javasolja a 

Képviselő-testület számára. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

36/2022. (II. 23.) sz. határozata: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága az „a” határozati javaslat szerinti értékesítést javasolja a 

Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

18. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelméhez 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták, a napirendet a pénzügyi bizottság tárgyalja. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető: A Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület két év 

kihagyás után újra rendezi 50-60 fő részvételével a Csigacsináló versenyét. Ehhez kéri a 

testület támogatását. 

 

Vass Mária bizottsági tag: Az egyesület részére 50.000 forint támogatás biztosítását javasolja. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a pénzügyi bizottság tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja, hogy a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület 

részére 50.000 forint támogatást biztosítson a Képviselő-testület. 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

37/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága javasolja, hogy a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar 

Megyei Egyesülete részére 50.000 forint támogatást biztosítson a Képviselő-testület. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

19. Előterjesztés a Biharkeresztes, Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan ingyenes 

önkormányzati tulajdonba kerüléséről 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 
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Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 2015-ben kezdeményezte az 

önkormányzat a Biharkeresztes 728 helyrajzi számú, Biharkeresztes, Kölcsey utca 7-9. szám 

alatti a Magyar Állam tulajdonában lévő ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba 

kerülését. Ezen kérelmét az MNV Zrt. elutasította, ezt követően az ingatlanra az 

önkormányzat vételi szándékát fejezte ki. A folyamat több okból lelassult közben az ingatlan 

vételára emelkedett. 2021. szeptemberében azonban újra lehetőség nyílt az ingatlan ingyenes 

megszerzésére. Több levélváltás után egy hosszú folyamat lezárásaként az ingatlan 

ingyenesen az önkormányzat tulajdonába kerülhet. 

 

Dani Péter Béla polgármester: Az épületre költeni kell. A körülette lakóknak biztonságot 

jelent, ha gazdája lesz az ingatlannak, ezzel megszűnik az illetéktelen személyek bejárása is. 

 

Nagy Barnabás bizottsági tag: Egyetért a határozati javaslat elfogadásával. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a bizottságok tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

………………………………………… Bizottsága a Biharkeresztes, Kölcsey utca 7-9. szám 

alatti ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba kerüléséről szóló határozati javaslat 

elfogadását javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:    …………. bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 21/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Jogi és Társadalmi 

Kapcsolatok Bizottsága a Biharkeresztes Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba kerüléséről szóló határozati javaslat elfogadását 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

38/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a Biharkeresztes Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan 

ingyenes önkormányzati tulajdonba kerüléséről szóló határozati javaslat elfogadását 

javasolja a Képviselő-testület számára. 
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Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal  

 

 

20. Előterjesztés közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság 

megválasztására 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A TOP-2.1.3-16-HB1-2021-00025 azonosítószámú, 

„Biharkeresztes település környezetvédelmi infrastruktúrájának fejlesztése” belvízelvezetés 

pályázat támogatásban részesült. Mivel a közbeszerzési értékhatárt meghaladja az építési 

kivitelezési feladatok ellátásának becsült értéke, ezért közbeszerzési eljárást kell indítani a 

kivitelező kiválasztására. A szennyvízelvezetésre vonatkozó közbeszerzési eljárásban a bíráló 

bizottság tagjait az előterjesztés tartalmazza. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztés elfogadását javasolja. Kéri a 

bizottságok tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

………………………………………… Bizottsága a TOP-2.1.3-16-HB1-2021-00025 számú, 

„Biharkeresztes település környezetvédelmi infrastruktúrájának fejlesztése pályázat 

közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság megválasztását a határozati javaslat 

alapján elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:    …………. bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 22/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Jogi és Társadalmi 

Kapcsolatok Bizottsága a TOP-2.1.3-16-HB1-2021-00025 számú, „Biharkeresztes 

település környezetvédelmi infrastruktúrájának fejlesztése pályázat közbeszerzési 

eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság megválasztását a határozati javaslat alapján 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

39/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a TOP-2.1.3-16-HB1-2021-00025 számú, „Biharkeresztes 

település környezetvédelmi infrastruktúrájának fejlesztése pályázat közbeszerzési 

eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság megválasztását a határozati javaslat alapján 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

21. Előterjesztés „Biharkeresztes település környezetvédelmi infrastruktúrájának 

fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Az előterjesztést a bizottsági tagok 

megkapták. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az előző napirendi ponthoz kapcsolódik, az építési kivitelezési 

feladatok ellátására a kivitelező kiválasztásához közbeszerzési eljárást szükséges indítani. 

Nagy Barnabás bizottsági tag: Elfogadásra javasolja az előterjesztést. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök: Kéri a bizottságok tagjait szavazzanak, 

egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

…………………………………………Bizottsága a „Biharkeresztes település 

környezetvédelmi infrastruktúrájának fejlesztése” című projekttel kapcsolatos építési 

kivitelezési feladatok ellátására vonatkozó közbeszerzési ajánlattételi felhívást elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

Felelős:    …………. bizottság elnöke 

Határidő: azonnal 

 

Az Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottság 4 jelenlevő tagjából, 4 bizottsági tag 

vett részt a szavazásban, 4 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 

bizottsági tag tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok 

Bizottsága 23/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Jogi és Társadalmi 

Kapcsolatok Bizottsága a „Biharkeresztes település környezetvédelmi 

infrastruktúrájának fejlesztése” című projekttel kapcsolatos építési kivitelezési 

feladatok ellátására vonatkozó közbeszerzési ajánlattételi felhívást elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Szabóné dr. Végh Annamária bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 
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A Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság 5 jelenlevő tagjából, 5 bizottsági tag vett 

részt a szavazásban, 5 bizottsági tag igennel, 0 bizottsági tag nemmel szavazott, 0 bizottsági 

tag tartózkodott.   

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottsága 

40/2022. (II. 23.) sz. határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága a „Biharkeresztes település környezetvédelmi 

infrastruktúrájának fejlesztése” című projekttel kapcsolatos építési kivitelezési 

feladatok ellátására vonatkozó közbeszerzési ajánlattételi felhívást elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Felelős:  Harsányi Csaba bizottság elnöke 

Határidő:  azonnal 

 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Szabóné dr. Végh Annamária ülésvezető elnök a 

bizottságok együttes nyilvános ülését bezárta, a pénzügyi bizottság zárt ülésen folytatta 

munkáját. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

Szabóné dr. Végh Annamária           Nagy Barnabás                         
ülésvezető elnök                  bizottsági tag/jegyzőkönyv hitelesítő 

 

 

 

Torma Sándorné 

jegyzőkönyvvezető 


